
Total R$ 21,45
23 de abril de 2024

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje de
manhã.

Agradecemos por assinar
o Uber One, Eliéser

 

 

 

General Girão Monteiro <dggiraom@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de terça-feira de manhã com a Uber
1 mensagem

Elieser GIRAO MONTEIRO <egiraomonteiro@gmail.com> 24 de abril de 2024 às 16:54
Para: General Girão Monteiro <dggiraom@gmail.com>

---------- Forwarded message ---------
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Date: ter., 23 de abr. de 2024 às 10:14
Subject: Sua viagem de terça-feira de manhã com a Uber
To: <egiraomonteiro@gmail.com>

       

       

Total R$ 21,45
Você ganhou R$ 2,15 em créditos Uber com o Uber One

Preço da viagem R$ 19,48

Taxa de intermediação R$ 0,97

Subtotal R$ 20,45

Custo fixo R$ 1,00
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https://click.uber.com/f/a/5tNfpi0s5FNOun-vaylMRA~~/AAAAAQA~/RgRoCOe7P0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpmJzu0J2anq3fGUhhlZ2lyYW9tb250ZWlyb0BnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/5tNfpi0s5FNOun-vaylMRA~~/AAAAAQA~/RgRoCOe7P0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpmJzu0J2anq3fGUhhlZ2lyYW9tb250ZWlyb0BnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~


Mastercard Credit ••••8918
23/4/2024 10:14

 

Você viajou com Adolfo Clementino
4.93 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

 

10:02

SHCN SQN 302 BL C - Asa

Norte, Brasília - DF, 70723-

030, Brasil

10:14

516 - Shln - Asa Norte,

Brasília - DF, 73015-132,

Brasil

Comfort 6.07 Quilômetros | 12 min

Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯

  Minhas viagens ❯  

Pagamentos  

R$ 21,45

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF
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Esqueci a senha

Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informações.
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